Termo de Encerramento das Inscrições para Concurso Público para PROFESSOR
ADJUNTO A – Nível I, na Faculdade de Odontologia da UFMG, Departamento de
Odontopediatria e Ortodontia.

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de agosto de 2016, às 16 horas, de acordo com o
Edital n.º 379, de 07 de julho de 2016, publicado no Diário Oficial da União em 08 de
julho de 2016 – Seção 03 encerraram-se as inscrições para o Concurso Público destinado
ao preenchimento de 02 (duas) vagas para PROFESSOR ADJUNTO A – Nível I, na
Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Minas Gerais, Departamento de
Odontopediatria e Ortodontia, área de conhecimento: Odontopediatria, em Regime de
Trabalho de Dedicação Exclusiva.

INSCRIÇÕES:

1) Ana Paula Brazileiro Vilar Hermont

2) Cristiane Meira Assunção;

3) Débora Lopes Salles Scheffel;

4) Joana Ramos Jorge;

5) Gerson Arisoly Xavier Acasigua;

6) Karlla Almeida Vieira;

7) Marco Aurélio Benini Paschoal

8) Maria Luiza da Matta Felisberto Fernandes;

9) Marilia Rodrigues Moreira;

10) Milene Aparecida Lorres Saar Martins;

11) Patricia Alves Drummond de Oliveira;

12)  Patrícia Corrêa de Faria;

13)  Paulo Antônio Martins Júnior;

14)  Raquel Gonçalves Vieira de Andrade;

15)  Rodrigo Camargos Couto;

16) Senda Charone;

17) Taís de Souza Barbosa ;

18) Tathiane Larissa Lenzi.

Para constar, eu, Henrique Pretti, Diretor desta Unidade, lavrou o presente Termo, que
vai por mim datado e assinado.

Belo Horizonte, 24 de agosto de 2016.

___________________________                   _______________________________
      Professor Henrique Pretti                   Cláudia Maria Feliciano Felipe

Diretor da FOUFMG                               Testemunha